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بازگشت کامبیز 
دیرباز به صحنه تئاتر

کامبیز دیرباز بازیگری که این 
روزها سریال »شرایط خاص« 
را در تلویزیون دارد، به  زودی 
با نمایش »ماربازی« محصول 
کمپانی »دیار« به کارگردانی 
صحرا فتحی و سعید دشتی 
در بهار 98 پس از 12 سال  به 

صحنه تئاتر برمی گردد.

خوانندگی 
محمد معتمدی 
برای شهدای ترور

خواننده  معتمدی  محمد 
موسیقی ایرانی با انتشار 
تعدادی عکس و مطلبی 
درباره  حمله  ناو آمریکایی 
به هواپیمای مسافربریِ 
کشورمان در  سال 1۳۶7، 
از ساخت و انتشار قطعه ای 
برای شهیدان این حادثه 

تروریستی خبر داد.

کاهش کمک 
مالی به 

فدراسیون ها
محمدرضا داورزنی معاون 
وزارت  قهرمانی  ورزش 
ورزش در جلسه با روسای 
ورزشی  فدراسیون  های 
بدلیل  گفت:»متاسفانه 
مشکلاتی که دشمنان کشور به 
ما تحمیل کردند با محدودیت 
هایی مواجه هستیم به طوریکه 
30 درصد از کمک های وزارت 
ورزش جوانان به فدراسیون ها 

کاهش خواهد یافت.

آب پاکی لیورپول 
روی دست رئال

باشگاه لیورپول برای فروش 
سادیو مانه، ستاره سنگالی اش 
مبلغی نجومی را درنظر گرفت 
تا مشتریان این مهاجم  از جمله 
رئال مادرید از این انتقال ناامید 
شوند. جالب است بدانید لیورپول 
200 میلیون یورو و به علاوه 
جونیور، پدیده برزیلی رئال را در 

ازای  مانه درخواست کرده است.

 

مراسم اکران فیلم غلامرضا تختی و گلریزان ورزشکاران و هنرمندان برای کمک به سیل زدگان استان های 
گلستان، لرستان و خوزستان عصر روز گذشته با حضور بسیاری از چهره های مطرح جامعه ورزش و هنر و 
مسئولان جمعیت هلال احمر برگزار شد. در این مراسم که جواد خیابانی اجرای آن را برعهده داشت، ورزشکارانی 
همچون علیرضا حیدری، بهداد سلیمی و هنرمندانی همچون بهنام بانی و بهنوش طباطبایی حاضر بودند که 
هرکدام به نوبه خود وعده هایی را برای کمک به سیل زدگان دادند. تعدادی از مردم به صورت نمادین با مبالغی 
همچون 10 و 12 میلیون تومان بلیت فیلم غلامرضا تختی را خریداری کردند تا عوایدش به مردم سیل زده برسد. 

نبی، عضو هیأت مدیره پرسپولیس نیز از طرف این باشگاه ۳0 میلیون تومان به هلال احمر کمک کرد.

گلریزان جامعه 
ورزش برای 

سیل زدگان

عکس نوشت

نخستین تصویر از امیر آقایی در فیلم سینمایی » گواهی امضاء« که در آن 
با گریم و شخصیت پردازی متفاوت در نقش فریبرز مقابل دوربین رفته است.

اینها هواداران پرشور شاهین بوشهر هستند؛ هوادارانی که دیروز با برد مقابل 
ملوان انزلی در آستانه صعود به لیگ برتر قرار گرفتند و حالا چشم ده ها  هزار نفر 

از شاهینی ها به این صعود بزرگ است.

آندرانیک تیموریان با حضور دراردوی تیم ملی نوجوانان و تیم ملی فوتسال 
بانوان با بازیکنان دو تیم عکسی به یادگار انداخت و البته دقایقی با آنها صحبت 

کرد.

فیلم  پوستر 
»تگزاس  سینمایی 
تازگی  به   »۲
فیلم  جایگزین 
رحمان 1400 شده 
است. قسمت اول 
سینمایی  فیلم 
جزو  »تگزاس« 
سه فیلم پرفروش 
کمدی  سال ۹۷ در 

جدول فروش بود.

تیتربازی

ملاقات پارسا پیروزفر روزهای طلایی را پشت سر گذاشت 

سوپراستار، کارگردان و حالا میلیاردر

شهروند| ظاهرا بخت به پارسا پیروزفر رو کرده 
است و اگر فروش »ملاقات« همین طور پیش برود 
به زودی به یک اثر میلیاردی تبدیل خواهد شد. 
نمایش ملاقات بعد از 24 اجرایی که در تئاتر شهر 
داشته است تاکنون به هشت میلیارد و سیصد و 
شصت و چهار میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال 
رسیده است و این یعنی پیروزی دو چندان برای 
کارگردانی که در بازیگری هم تبحر زیادی دارد.  
او تجربه های موفق زیادی در حوزه تئاتر داشته 
است مثل تئاتر ماتریوشکا که در سال 95 به یکی 
از پرفروش ترین های تئاتر آن سال تبدیل شده بود. 
دیروز هم که دومین آمار فروش تماشاخانه های 
دولتی یعنی مجموعه های تئاترشهر، تالار هنر 
و تماشاخانه سنگلج  تا روز جمعه، 2۳ فروردین  
اعلام شد، نشان داد که نمایش جدید او همه 
رقبا را بر جای گذاشته است. این نمایش به 
نویسندگی فریدریش دورنمات با ترجمه، 
طراحی و کارگردانی پارسا پیروزفر از یکشنبه، 
12 اسفند در سالن اصلی تئاترشهر روی صحنه 
رفت و تا 1۳ اردیبهشت هم روی صحنه خواهد 
بود. از تعداد 14۶7۶ تماشاگری که به تماشای آن 
نشسته اند، 5995 نفر با بلیت تمام بها، 885 نفر با 
بلیت نیم بها، ۶829 نفر با بلیت تخفیف دار و 9۶7 
نفر با بلیت میهمان به سالن رفته اند. بنابراین با 
احتساب قیمت 700 هزار ریال رقم هشت میلیارد 
و سیصد و شصت و چهار میلیون و هفتصد و پنجاه 
هزار ریال در گیشه نمایش ثبت شده است. اگر 
چه این را هم نباید از ذهن دور داشت که اجرای 
نمایش های دیگر پس از تعطیلات نوروز شروع 

شده است.
آمار تفکیکی اطلاعات فروش و تعداد تماشاگر 
مجموعه تئاترشهر همچنین حاکی از این است 
که نمایش »سیمین و فروزان« در طول ۶ اجرا به 
رقم ۳9 میلیون و 9۶0 هزار ریالی گیشه دست 
یافته است. نمایش »بی صدایی« در طول 4 اجرای 
خود 27 میلیون و 540 هزار ریال فروخته است. 
اوضاع در تالار هنر هم کم و بیش همین طور است؛ 
مثلا نمایش »ساعت 8 در کشتی« با میزبانی برای 
۳0۳۶ تماشاگر در 17 اجرا رقم ۳58 میلیون و 
755 هزار ریال فروخته است و نمایش های 
»وقایع اتفاقیه» و »طریقه حکومت گجرخان« 
در تماشاخانه سنگلج هر کدام با 29 و  27 اجرا 
به ترتیب 220 میلیون و 2۶0 هزار ریال و 51 

میلیون و 250 هزار ریال را از آن خود کرده اند.
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طبق اخبار منتشر شده در رسانه ها هجوم پرشمار ملخ های صحرایی با سرعت ۲۰۰ تا ۴۰۰ کیلومتر در 
روز، از شبه جزیره عربستان به  سمت استان های جنوبی حمله ور شدند که این اتفاق تهدیدی جدی برای 
امنیت غذایی ایران محسوب خواهد شد. این اتفاق البته در  فضای مجازی هم مورد توجه مردم قرار گرفت 

و توییت های جالبی درباره آن منتشر شد.
»ملخ رو دیگه کجای دلمون بذاریم.«

»ما پیاز و سیب زمینی صادر می کنیم .  در عوضش از اونور ملخ وارد میشه.«
»تا یه ذره بارون اومد کشاورزها خوشحال شدن حالا ملخ ها دارن به زمین های کشاورزی حمله 

میکنن. بلا هم یکی، دوتا، این  دیگه چه وضعشه. «
»تو این اوضاع همین هجوم چند صد میلیون ملخ به کشورمون کم بود! «

»سیل ملخ ها رو دیگه واقعا نیستم! «

اظهار محبت لارا فابیان، خواننده مشهور بلژیکی- کانادایی به ماکان  بند اتفاق بامزه این روزهای فضای 
مجازی است. فن پیج های این گروه که اخیرا هم به دلیل ورودشان به این فضا مورد حمله کاربران توییتر 
واقع شده بودند، به اتفاق این خبر را در صفحات اینستاگرام کار کردند؛ خبری که دیروز به رسانه ها هم 
راه پیدا کرد. چند وقت قبل رهام  هادیان بخشی از قطعه معروف لارا فابیان را که یکی از پرطرفدارترین 
آثار موسیقی به زبان فرانسوی است، بازخوانی کرد و بعد ویدیویی از اجرایش را در صفحه اینستاگرام خود 
منتشر کرد. ظاهرا لارا فابیان در کامنتی برای آنها، واکنش مثبتی به اجرا داشته است. البته اگر در این 
صفحات کمی بگردید با کامنت های جالب کاربران هم مواجه خواهید شد. برخی از این کامنت را با هم 

می خوانیم:  
ایران لوپ: واقعا لارا فابین باید آن قدر بی هنر باشه که به خوندن این دو تا بخواد واکنش نشون بده. این 
دوست خواننده هنوز بلد نیست کلمات رو درست تلفظ کنه. اون دوست دیگه هم بلد نیست از ساستین 

پیانو استفاده کنه و کلا هم خوانندگی بلد نیستن.
اف.تی.اچ.ام: اگه جاش بودم خودکشی می کردم.

حامد: اصلا هم تابلو نیست درحال ایجاد موج هستین.
کامنت های دیگری هم به دفاع از ماکان پرداخته اند که البته بیشترشان همان فن پیج ها هستند. برخی 

از این کامنت های هواداران جز صفحات تبلیغاتی هم به شرح زیر است؛
آزیتا: ببخشید این که بعضی ها نمی خوان قبول کنن که ماکان جهانی شده و لارا فابیان هم پست رهامو 

لایک کرده و کامنت گذاشته، دست ما نیست، مشکل از یه جای دیگه  است.
آ.آ: آره دیگه آرتیست دهه هفتادی ترکونده.

سپید: کور بشه چشم دشمناتون.
 

اقدام قابل توجه سازمان سینمایی در انتشار ریزهزینه های برگزاری جشنواره  فیلم فجر در فضای 
مجازی مورد توجه قرار گرفت.  ماجرا از وعده شفافیت رئیس سازمان سینمایی آغاز شد که وعده داد 
تمام فعالیت ها و هزینه های سازمان سینمایی را بی کم وکاست رسانه ای کند. این خواسته در اولین 
گام ها در مورد افشای کمک های فارابی و دیگر نهادهای دولتی چون سینمای مستند، نیمه حرفه ای 
و... مورد استقبال قرار گرفت. گام بعدی سازمان سینمایی نیز رسانه ای کردن ریزهزینه های برگزاری 
جشنواره فیلم فجر بود که به عنوان اقدام قابل توجه سازمان سینمایی مورد استقبال کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت، تا حدی که بی شمار کاربر توییتر و حتی کانال های تلگرامی با نشر و بازنشر این چند 
سطر که »سی وهفتمین جشنواره ملی فجر به دبیری ابراهیم داروغه زاده در مجموع با حدود ۶ میلیارد 
و ۳00 میلیون تومان برگزار شده است«، این اقدام را مورد تقدیر قرار دادند. تا حدی  که دیدن چنین 
توییت هایی در روز گذشته با هشتگ #سینما_شفاف و #شفافیت اتفاقی عادی بود: »حرکت خوبیه، 

بهترش اینه که شرح داده بشه که چه افراد و شرکت هایی در این اعداد و ارقام حضور داشتند.«
البته مثل همیشه  انتقاداتی نیز در کار بود: »قسمت بدش اینه که حدود ۶ میلیارد برای این اجرای 

ضعیف و بد سلیقه هزینه شد.«

# شفافیت#سینما_شفاف # ماکان_بند

#  ملخ 

پنجشنبه  29 فروردین 1398 |  سال هفتم |  شماره 1672

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه آرایی
17 / 45

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.
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شهروند| قبل از اعلام رسمی اسامی 
حاضران در بخش رقابتی جشنواره 
کن، نام برخی فیلم ها به بیرون درز 
کرد و باعث شگفتی خیلی ها شد، 
چون لیست از نام فیلمسازان بزرگی پر 
شده بود. خاویر دولان، پدرو آلمادوار، 
ترنس مالیک، بونگ جون- هو و کن 
لوچ ازجمله فیلمسازانی هستند که 
امسال با جدیدترین فیلم هایشان به 
جشنواره فیلم کن 2019 می روند. 

اگر لیست منتشرشده واقعی باشد، یعنی جشنواره کن امسال یکی 
از درخشان ترین سال ها را تجربه خواهد کرد. دولان با فیلم »ماتیاس 
و ماکسیم« که خودش هم در آن بازی کرده، آلمادوار با فیلم »رنج 
و شکوه« و کن لوچ برنده دو نخل طلای کن با فیلم »ببخش دلتنگت 
شدیم« به جیم جارموش پیوستند که پیشتر اعلام شده بود فیلمش 
»مرده ها نمی میرند« به عنوان فیلم افتتاحیه در جشنواره حضور دارد. 
ترنس مالیک نیز با فیلم درامی از جنگ جهانی دوم با عنوان »زندگی 
پنهان« در کن حاضر خواهد بود. بونگ نیز با فیلم »پارازیت«، مارکو 
بلوچیو با فیلم مافیایی »خائن«، ژان-پی یر و لوک داردن با فیلم »احمد 

دیگر بزرگان حاضر در این دوره هستند. 
این فیلم نگاهی به بنیادگرایی مذهبی 
در اروپا دارد. کلیبر مندونچی فیلو 
کارگردان برزیلی نیز با فیلمی با عنوان 
»قوش شب« دیگر کارگردان نامدار 
حاضر در این دوره خواهد بود. البته قرار 
است به صورت رسمی اسامی حاضران 
در بخش رقابتی روز پنجشنبه 18 آوریل 
در نشستی مطبوعاتی اعلام شود. شنیده 
شده 2 فیلم از میان حاضران در بخش 
رقابتی به کارگردان هایی تعلق دارد که برای نخستین بار در این رقابت 
حاضر می شوند که شامل »فرانکی« از آیرا ساچز برنده جایزه ساندنس از 
آمریکا با بازی ایزابل هوپر و فیلم دیگر »پرتره یک بانو در آتش« فیلمی از 
قرن هجدهم ساخته کارگردان فرانسوی سلین سیاما است. فیلم »روزی 
روزگاری  هالیوود« ساخته کوئنتین تارانتینو هنوز مراحل پس از تولید 
را می گذراند و ممکن است به جشنواره نرسد. در این فیلم برد پیت و 
لئوناردو دی کاپریو نقش آفرینی کرده اند. ممکن است اسم این فیلم در 
نشست پنجشنبه به عنوان یکی از حاضران به صورت رسمی اعلام نشود 

ولی بتواند خودش را به جشنواره برساند. 

شهروند| قرارگرفتن پرسپولیس 
در صدر جدول لیگ برتر و گل گهر 
سیرجان در صدر جدول لیگ 
دسته اول بار دیگر باعث سلطه مربیان 
کروات در فوتبال ایران شده است. 
کروات ها که سال های زیادی است 
در فوتبال ایران حضور پررنگی دارند، 
همچنان می توانند به موفقیت های 
خوبی دست پیدا کرده و سطح 
بالای خود را به اثبات برسانند. برانکو 

ایوانکوویچ که چندسالی سابقه سرمربیگری تیم ملی فوتبال را داشت، 
حالا با پرسپولیس در آستانه سومین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر قرار 
گرفته، رکوردی که هیچ مربی ایرانی نتوانسته آن را در طول لیگ برتر 
به ثبت برساند و درصورتی که برانکو موفق به بالابردن جام برای 
سومین دوره متوالی شود، از این حیث رکورددار خواهد شد. از سوی 
دیگر در لیگ دسته اول هم که هفته های پایانی خود را پشت سر 
می گذارد، گل گهر سیرجان با سرمربیگری وینکو بگوویچ صدرنشین 

است و شانس اول صعود به لیگ برتر به حساب می آید. 
با نگاهی به تاریخچه لیگ برتر به این نتیجه پی می بریم که کروات ها 

سهم پررنگی از قهرمانی های لیگ 
ایران به خود اختصاص دادند و 
موفقیت های این روزهای آنها اتفاق 
جدیدی به حساب نمی آید. برانکو 
تاکنون 2 قهرمانی را با پرسپولیس 
تجربه کرده، ضمن این که سابقه 
صعود با تیم ملی به جام جهانی 2006 
و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
با سرخپوشان را هم در کارنامه دارد. 
زلاتکو کرانچار که این روزها اخبار 
کناررفتنش از تیم فوتبال امید به گوش می رسد، یک بار قهرمانی در 
لیگ برتر و یک بار قهرمانی در جام حذفی را با سپاهانی ها تجربه کرده 
است. همچنین دیگر مربی کرواتی که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را 
دارد، ملادن فرانچیچ بود که در لیگ چهارم توانست این تیم را برای 
نخستین بار به قهرمانی در فوتبال ایران برساند. همچنین او اولین 
مربی کرواتی بود که در لیگ برتر به قهرمانی رسید و بعد از او کرانچار 
و حالا برانکو چنین افتخاری را تجربه کرده اند. باید دید سلطه مربیان 
کروات تا چه زمانی در فوتبال ایران ادامه دار خواهد بود و آیا بازهم 

مربی جدیدی از این کشور به لیگ برتر اضافه می شود یا خیر. 

فیلم های جشنواره مشخص شد
بزرگان سینما در لیست لورفته جشنواره کن 

وینکو و برانکو در آستانه کسب دو جام مهم هستند
الکروات های پرافتخار فوتبال ایران
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